
Zarządzenie Nr  OR.I.0151-00365/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31.12.2008 roku

w sprawie : umorzenia zaległych zobowiązań MKS „ODRA” Wodzisław Śląski   
                   wynikających z ryczałtu za media.

Na podstawie §  2 ust 1 pkt h  i  §  5 ust 1 pkt c uchwały Nr  XLIV/438/06  Rady Miejskiej  
Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 maja 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłat  należności  pieniężnych   jednostek 
organizacyjnych miasta, do których nie stosuje się przepisów ustawy – ordynacji podatkowej, 
po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Komisji  Budżetu  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
podjętej na posiedzeniu w dniu  16.12.2008 Nr Or. IV 0530-454/08  oraz  Komisji Prawa 
Publicznego na posiedzeniu w dniu 12.12.2008r. Nr Or IV.0530-454/08r. do wniosku MKS 
„ODRA” z dnia  08.12.2008 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Umorzyć zobowiązania MKS „ODRA” w Wodzisławiu Śląskim wynikające z  ryczałtu za 
media  za 2008 rok  w wysokości 30.074,00 zł.  ( trzydzieści tysięcy siedemdziesiąt cztery 
złote )

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu      
      i    Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                      

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


